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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde Almanya’da IFO iş iklimi endeksi beklentilerin üzerinde 86.9 puana yükselirken Haziran 2024’ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Almanya hükümeti Trump’ın gümrük tarifelerini açıklamasının ardından gümrük tarifelerinin
büyüme üzerindeki olumsuz etkisine olumsuz etkisine dayanarak büyüme beklentisini 2025 yılı için %0.3’ten %0.0’a indirdi. Finlandiya Bankası Başkanı ve ECB üyesi Olli Rehn yaptığı açıklamada küresel belirsizlerin neticesinde finansman
koşullarının sıkılaştığını ve ekonomik büyümenin aşağı yönlü baskılandığını söyleyerek ECB’nin muhtemelen faizi daha da indirmek zorunda kalacağını belirtti. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş Ekonomisti Philip Lane ise ticari gerilimlerin büyümeyi
aşağıya çektiğine katıldığını ancak Euro bölgesi için bir durgunlukla sonuçlanma ihtimalinin düşük olduğunu vurguladı. Dolar endeksinde düşüş görülürken Eur/Usd paritesinde yükseliş yaşandı. Trump’ın hafta içinde yaptığı açıklamalar sonrasında
küresel borsalarda yükseliş ivmesi devam ederken Dax’ta günü alıcılı tamamladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakin.

ABD

Dün ABD’de hem enflasyonu hem büyümeyi harcamalar yoluyla etkileyen çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda beklentilerin altında %0.0 açıklanırken, dayanıklı mal siparişleri ise aylık bazda beklentilerin oldukça üzerinde %9.2 artış
kaydetti. Haftalık işsizlik başvuruları beklentiler dahilinde 222K gelirken, mevcut konut satışları beklentilerin altında 4.02 milyon adet olarak gerçekleşti. Veri son 5 ayın en düşük seviyesine geriledi. ABD Başkanı Donald Trump Ukrayna'nın Kırım'ı
geri almasının zor olduğunu ancak anlaşmanın bir şekilde sağlanması gerektiğini söylerken, Rusya, Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy'i, bu hafta Rusya'nın Kırım'ı ilhakını tanımayı reddetmesinin ardından bir barış anlaşmasına varmayı
amaçlayan diplomasiyi mahvetmekle suçladı. Zelenskiy Salı günü yaptığı açıklamada Kırım'ı Rusya'nın bir parçası olarak tanımanın Ukrayna anayasasını ihlal edeceğini ifade etmişti. Çin Ticaret Bakanlığı Sözcüsü He Yadong, ABD’nin anlaşma yapmak
istiyorsa tüm tek taraflı tarifeleri kaldırmasını talep etti ve şu anda ticaret anlaşması görüşmelerinin asılsız olduğunu belirtti. Fed üyesi Christopher Waller yaptığı açıklamada gümrük tarifelerinin artması sonrası büyümede düşüşün yaşanması ile
birlikte işsizlikte bir artış olursa Feed’in yapacağı faiz indirimine destek vereceğini kaydederken, Temmuz ayından önce gümrük tarifelerinin etkisini görmeyi beklemediğinin de altını çizdi. Waller, Başkan Trump'ın tarife politikalarının enflasyonist
etkisinin muhtemelen geçici olacağı görüşünü yineledi. Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack ise Haziran’a kadar verileri izleyeceklerini ve Haziran toplantısında faiz kararının gelecek verilere göre alınması gerektiğini vurguladı. Gelen veriler ve
açıklamaların ardından dolar endeksinde düşüş görülürken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise günü düşüşle %4.31 seviyesinden tamamladı.

Bugün ABD’de Michigan tüketici güveninin 50.6 puan gelmesi beklenirken, Michigan enflasyon beklentisi de takip edilecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de CBI endüstriyel sipariş beklentileri -26 puana yükselerek beklentileri aştı. Veri son 5 ayın en yüksek seviyesine yükseldi. İngiltere Başbakanı Keir StarmeR, ABD gümrük vergileri sonrasında Avrupa Birliği ile Brexit sonrası zayıflayan
bağların tekrar kuvvetlendiğine dikkat çekerek hükümetin öncelikli olarak İngiltere'nin güçlü olduğu güvenlik ve savunma alanlarında işbirliğine yaklaştığını söyledi. Doların dün küresel bazda zayıflamasının ardından Gbp/Usd paritesinde yükseliş
görüldü.

Bugün İngiltere’de perakende satışların aylık bazda %0.3 azalması beklenirken, İngiltere Merkez Bankası üyesi Greene’in konuşması izlenecek.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde Nisan ayına ait kapasite kullanım oranı %74.4’ten %74.3’e gerilerken, imalat güven endeksi de 104.1’den 103.2’ye düşüş kaydetti. Mevcut mamul mal stoku, mevcut toplam sipariş miktarı ve sabit sermaye yatırım harcamaları
artarken; genel gidişat, gelecek üç aydaki üretim hacmi, gelecek üç aydaki toplam istihdam, son üç aydaki toplam sipariş miktarı ve gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarında azalış görüldü. Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve
Yükümlülükleri verisine göre reel kesimin net döviz açığı Şubat ayında 155.4 milyar dolara yükseliş kaydetti. TCMB tarafından 18 Nisan haftasına dair açıklanan rezervlerde; brüt rezervler 147.5 milyar dolardan 146.6 milyar dolara, net rezervler 38.9
milyar dolardan 38.6 milyar dolara, swap yükümlülükleri hariç net rezervler ise 20.8 milyar dolardan 19.8 milyar dolara geriledi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ile görüşmesi sonrasında yaptığı
açıklamada ABD ile stratejik ortaklığın ticaret, yatırım, savunma, uzay, enerji, yapay zeka ve robotik alanlara kadar tüm cephelerde genişletmeyi sürdüreceklerini vurguladı.
Bugün yurt içinde TCMB’nin yapmış olduğu son faiz toplantısına dair Para Politikası Toplantı Özeti yayınlanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 25.04.2025 Beklenti Önceki

00:00 ABD ** FED ÜYESİ KASHKARİ KONUŞMASI

02:30 JAPONYA ** TOKYO ÇEKİRDEK TÜFE  (YILLIK) %3.2 %2.4

09:00 İNGİLTERE ** PERAKENDE SATIŞLAR(AYLIK) %-0.3 %1.0

13:00 ABD * IMF TOPLANTI 5.GÜN

14:00 TÜRKİYE *** TCMB PARA POLİTİKASI TOPLANTI ÖZETİ

17:00 ABD ** MİCHİGAN TÜKETİCİ GÜVENİ 50.6 50.8

17:00 ABD ** MİCHİGAN ENFLASYON BEKLENTİLERİ %6.7

17:15 İNGİLTERE ** İNGİLTERE MERKEZ BANKASI ÜYESİ GREENE KONUŞMASI
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Gelen veriler sonrasında dolar endeksinde yükseliş görülürken,
Eur/Usd paritesinde düşüş yaşandı.

Dün Euro Bölgesi’nde Almanya’da IFO iş iklimi endeksi
beklentilerin üzerinde 86.9 puana yükselirken Haziran 2024’ten
bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Almanya hükümeti Trump’ın
gümrük tarifelerini açıklamasının ardından gümrük tarifelerinin
büyüme üzerindeki olumsuz etkisine olumsuz etkisine
dayanarak büyüme beklentisini 2025 yılı için %0.3’ten %0.0’a
indirdi. Finlandiya Bankası Başkanı ve ECB üyesi Olli Rehn yaptığı
açıklamada küresel belirsizlerin neticesinde finansman
koşullarının sıkılaştığını ve ekonomik büyümenin aşağı yönlü
baskılandığını söyleyerek ECB’nin muhtemelen faizi daha da
indirmek zorunda kalacağını belirtti.

Dün ABD’de hem enflasyonu hem büyümeyi harcamalar yoluyla
etkileyen çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda
beklentilerin altında %0.0 açıklanırken, dayanıklı mal siparişleri
ise aylık bazda beklentilerin oldukça üzerinde %9.2 artış
kaydetti. Haftalık işsizlik başvuruları beklentiler dahilinde 222K
gelirken, mevcut konut satışları beklentilerin altında 4.02
milyon adet olarak gerçekleşti. Veri son 5 ayın en düşük
seviyesine geriledi.

Teknik olarak baktığımızda paritenin 1.1296 seviyesinin
üzerinde kalması halinde yükseliş eğiliminin devamı
yaşanabilecekken, bu seviyenin altında tekrar kanalın içine
girmesi halinde ise satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 1.1345-1.1308-1.1269

DİRENÇLER: 1.1395-1.1447-1.1491
25 Nisan 2025
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Gelen veriler sonrasında dolar endeksinde düşüş
görülürken, Gbp/Usd paritesinde yükseliş yaşandı.

Dün İngiltere’de CBI endüstriyel sipariş beklentileri -
26 puana yükselerek beklentileri aştı. Veri son 5
ayın en yüksek seviyesine yükseldi. İngiltere
Başbakanı Keir StarmeR, ABD gümrük vergileri
sonrasında Avrupa Birliği ile Brexit sonrası
zayıflayan bağların tekrar kuvvetlendiğine dikkat
çekerek hükümetin öncelikli olarak İngiltere'nin
güçlü olduğu güvenlik ve savunma alanlarında
işbirliğine yaklaştığını söyledi.

ABD’de ise hem enflasyonu hem büyümeyi
harcamalar yoluyla etkileyen çekirdek dayanıklı mal
siparişleri aylık bazda beklentilerin altında %0.0
açıklanırken, dayanıklı mal siparişleri ise aylık bazda
beklentilerin oldukça üzerinde %9.2 artış kaydetti.
Haftalık işsizlik başvuruları beklentiler dahilinde
222K gelirken istihdamın kısa vadede güçlü yapısı
korunuyor. Mevcut konut satışları beklentilerin
altında 4.02 milyon adet olarak gerçekleşti. Veri son
5 ayın en düşük seviyesine geriledi.

Teknik olarak baktığımızda parite, doların
zayıflaması ile kanal içerisinde yükselişine devam
ediyor. 1.3209 desteğinin üzerinde alış eğilimi
devam edebilecekken, bu seviyenin altında tekrar
satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3290-1.3243-1.3209

DİRENÇLER: 1.3316 -1.3345-1.337125 Nisan 2025
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Ons altın fiyatları hem kar satışları hem de ABD
Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell ve Çin’e yönelik
yaptığı değerlendirmelerin ardından düşüşünü
bugünde sürdürdü.

Yapılan açıklamalar hem küresel risk algısını bir miktar
zayıflatırken diğer yandan Powell’ın görevden
alınmayacağına dair ifadeler ABD dolarını güçlendirdi.

Dün ABD’de hem enflasyonu hem büyümeyi
harcamalar yoluyla etkileyen çekirdek dayanıklı mal
siparişleri aylık bazda beklentilerin altında %0.0
açıklanırken, dayanıklı mal siparişleri ise aylık bazda
beklentilerin oldukça üzerinde %9.2 artış kaydetti.
Haftalık işsizlik başvuruları beklentiler dahilinde 222K
gelirken, mevcut konut satışları beklentilerin altında
4.02 milyon adet olarak gerçekleşti. 4.14 milyon adet
beklenmekte. Veri son 5 ayın en düşük seviyesine
geriledi.

Fed üyelerinin faizlerin değiştirilip değiştirilmeyeceği
noktasında bekle-gör mesajlarının devam etmesi
piyasanın daha temkinli hareket etmesini sağladı.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi
devam ediyor. Kanalı kırdıktan sonra üzerinde
tutunan altın, jeopolitik gelişmelerinde etkisiyle
yükselişine devam ediyor. 3283 desteğinin üzerinde
alış eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar ön plana çıkabilir.

DESTEKLER: 3307-3282-3259

DİRENÇLER: 3348-3366-338825 Nisan 2025
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Trump yaptığı konuşmada Fed Başkanı Jerome Powell’ı
görevden alma niyetinde olmadığını söylerken, Çin ile
anlaşmayı umduğunu söylemesi küresel bazda risk
algısının azalmasını sağlarken petrol fiyatlarında da
yükselişi destekledi.

Ancak daha önce kırdığı bölgeye kadar gelen petrol
fiyatları burayı henüz kırmaya başaramadı.

Küresel bazda gümrük vergilerinin seyri, ABD-İran
görüşmeleri ve OPEC ülkelerinin üretim miktarı petrol
fiyatlarının bundan sonra da belirlenmesinde ana unsurlar
olacaktır.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde yükseliş
eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu seviyenin altında
satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 61.74-60.57-59.50

DİRENÇLER: 63.30-64.34-65.28

25 Nisan 2025
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ABD Başkanı Trump’ın, Fed Başkanı Powell’ı
görevden alma niyetinin bulunmadığını ve Çin’le
anlaşma yapabilecekleri söylemlerinden sonra
küresel borsalarda başlayan yükseliş dünde devam
etti. ABD borsaları günü alıcılı kapattı.

Gelen bilançolarında olumlu seyri ABD
borsalarında yükselişi şu an için desteklemekte.
Google-Alphabet’in 2025 yılının ilk çeyreğinde
geliri %12 artarken, net karı da %46 artarak 34.5
milyar dolara yükseliş gösterdi. ABD'li çip şirketi
Intel de 2025'in ilk çeyreğinde geçen yıla paralel
12.7 milyar dolarlık gelir açıkladı.

Çin Ticaret Bakanlığı Sözcüsü He Yadong, ABD’nin
anlaşma yapmak istiyorsa tüm tek taraflı tarifeleri
kaldırmasını talep etti ve şu anda ticaret anlaşması
görüşmelerinin asılsız olduğunu belirtti.

Gelen veriler ve açıklamaların ardından dolar
endeksinde düşüş görülürken, ABD 10 yıllık tahvil
faizi ise günü düşüşle %4.31 seviyesinden
tamamladı.

Teknik olarak baktığımızda 19.438 seviyesinin altında
satış baskısı devam ederken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 19.358-19.145-18.863

DİRENÇLER: 19.438-19.613-16.900

25 Nisan 2025
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25 Nisan 2025

ABD Başkanı Trump’ın, Fed Başkanı Powell’ı
görevden alma niyetinin bulunmadığını ve Çin’le
anlaşma yapabilecekleri söylemlerinden sonra
küresel borsalarda başlayan yükseliş dünde devam
etti. Avrupa borsaları günü alıcılı kapattı.

Dün Almanya’da IFO iş iklimi endeksi beklentilerin
üzerinde 86.9 puana yükselirken Haziran 2024’ten
bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Almanya
hükümeti Trump’ın gümrük tarifelerini
açıklamasının ardından gümrük tarifelerinin
büyüme üzerindeki olumsuz etkisine olumsuz
etkisine dayanarak büyüme beklentisini 2025 yılı
için %0.3’ten %0.0’a indirdi. 2026 yılı büyüme
beklentisini de %1,1'den %1.0'e revize etti.

Almanya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı Robert
Habeck, Almanya’nın yüksek dış ticaret açıklığı göz
önüne alındığında, yeni ABD korumacılığının
Almanya’nın büyümesinde doğrudan ve dolaylı
önemli etkiler yaratabileceğini kaydetti.

Teknik olarak baktığımızda 21.700 seviyesinin
altında satış baskısı devam ederken, bu seviyenin
üzerinde alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.120-21.885-21.700

DİRENÇLER: 22.372-22.465-22.737
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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